© 2025.08 Lindab ventilation A/S. Toute reproduction sans autorisation écrite est interdite.     est la marque déposée de Lindab AB. Les produits, sytèmes,
groupes de produits et désignation produits Lindab sont protégés par les droits de la propriété intellectuelle.
l indab  |   for a better cl imate
LindabLCP
Integra - Diffuseur plafonnier
2
Click !
Click !

250 3.4
315 3.5
Codification :
3
C E
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 65 213 78 40 225 - 265 277 213
100 160 65 231 78 40 225 - 265 312 248
125 160 78 250 78 40 250 - 290 331 248
125 200 78 270 78 40 250 - 290 371 288
160 200 95 295 78 40 285 - 325 396 288
160 250 95 320 78 40 285 - 325 446 338
200 250 115 345 78 40 325 - 365 471 338
200 315 115 377 78 40 325 - 365 536 403
250 315 140 423 118 60 375 - 415 563 405
LCP + CBC/CBELCP + MB
H
L x WD
Ød2
Ød1
B
e C
H
L x WD
Ød2
Ød1
B
e C
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 213 - 253 310 260
100 160 62 245 78 40 213 - 253 310 260
125 125 75 291 78 40 238 - 278 376 310
125 160 75 291 78 40 238 - 278 376 310
125 200 75 291 78 40 238 - 278 376 310
160 160 92 352 78 40 273 - 313 459 380
160 200 92 352 78 40 273 - 313 459 380
160 250 92 352 78 40 273 - 313 459 380
200 200 112 425 78 40 313 - 353 565 460
200 250 112 425 78 40 313 - 353 565 460
200 315 112 425 78 40 313 - 353 565 460
250 250 137 534 118 60 363 - 403 698 540
250 315 137 534 118 60 363 - 403 698 540
315 315 170 695 118 60 428 - 468 858 540
Integra - Diffuseur plafonnier� LCP
Lindab reserves the right to make changes without prior notice
2025-12-04
l indab  |   for a better cl imate
* L’utilisation de la rallonge MBZ augmente la hauteur H :
			  Ød2 = 125 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
Order code
Produit MB a bbb ccc d
Modèle
MB
Registre
B = Registre à cône linéaire
C = Registre à lame soufflage
E = Registre à lame extraction
Diamètre de raccordement Ød 1
Ø100-315
Dimension diffuseur Ød 2
Ø125-315
Fonction (uniquement pour les registres de type B)
S = Soufflage E = Extraction
Example 1: LCP-200-P-T-1+MBB-160-200-S
Example 2: LCP-160-1+MBC-125-160
LCP + plénum MB
Options du registre
Exemple 1: LCP-200-P-T-1-MBB-160-200-S
Exemple 2: LCP-160-1+MBC-125-160
* L’utilisation de la rallonge MBZ augmente la hauteur H :
			  Ød2 = 125 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
LCP + plénum CBC/CBE
Options du registre
Exemple 1: LCP-200 + CBC-160-200
Exemple 2: LCP-160 + CBE-125-160
Order code
Produit CB a bbb ccc
Modèle
CB